המבחן לשירות האלקטרוני, האיזוק ליחידת הצדדים, לב"כ מההחלטה עותקים תמציא המזכירות

הפליליים). התיקים (בשני קמא ולבית-משפט

ניתנה היום, י"ב בשבט התשע"ח, 28 בינואר 2018, בהיעדר הצדדים.

יורם נועם, סגן נשיא